
2024年 4月 17日 

 

品質管理の一元化について 

 

日本合成アルコール株式会社 

 

 

 弊社は、国内唯一の合成アルコールメーカーとして、アルコール協会規格の遵

守、コンタミネーション防止、品質事故の際の緊急連絡の確保等の観点から、出

荷からお得意様の持ち届け先まで、メーカーである弊社が一元的に品質の責任

を持つ体制を構築したいと考えております。 

 その一環として、弊社の品質検査表を直接、お得意様に対して発行する運用を

今年度中に開始する予定ですので、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 今後とも更なるご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

日本合成アルコール株式会社 

品質保証室 

TEL ： 044-266-6571 


